Danielle Lombardi
Maquiagem e Penteado

Kit Midia Instagram

10.305 seguidores

+140 vs. 9 de setembro - 15 de setembro

Principais localizagoes (i) Cidades Paises

Rio de Janeiro
Salvador
Istambul

Belo Horizonte

Faixa etaria (i) Todos Homens  Mulheres

13-17
35-44 -

45-54

55-64

65+

Género (1)

55% 45%

Mulheres Homens



Seguidores (i) Horas  Dias

{ Sextas-feiras >

12h 15h 18h 21h

Descoberta (i)

674

Contas alcancgadas de
16 de setembro a 22 de setembro

Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom

Alcance 674

-85 vs. 9 de setembro - 15 de setembro

Impressoées 2.316

-2.611 vs. 9 de setembro - 15 de setembro



